
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023

Processo nº: 2023.1760.400.2440. Objeto: Subscrição do
software Autodesk AEC (Architecture, Engineering and
Construction Collection) e do software Coreldraw Graphics Suíte,
com direito de atualização e suporte pelo período de 36 (trinta e
seis) meses. Partes: Contratante: Secretaria de Estado de
Indústria, Comércio e Serviços, CNPJ nº 32.731.791/0001-16; e,
Contratada: MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA ., CNPJ nº
04.198.254/0001-17. Valor Global: R$ 110.319,39 (cento e dez
mil trezentos e dezenove reais e trinta e nove centavos).
Dotação Orçamentária nº: 2023.33.51.23.691.1015.2060.04.
Vigência: 36 (trinta e seis) meses, de 16/10/2023 a 16/10/2026.

Goiânia, 18 de outubro de 2023.
 

JOEL DE SANT’ANNA BRAGA FILHO
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Serviços

Documento assinado eletronicamente por JOEL DE SANT ANNA
BRAGA FILHO, Secretário (a), em 19/10/2023, às 15:48, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 52898405 e o código CRC 60B038BF.

Extrato de Publicação 52898405         SEI 202317604002440 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=52898405&crc=60B038BF


 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 400, 5° ANDAR - ALA OESTE - Bairro SETOR CENTRAL -

GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5500.
 

Referência: Processo
nº 202317604002440 SEI 52898405

Extrato de Publicação 52898405         SEI 202317604002440 / pg. 2


	Extrato de Publicação 52898405

